
 УКРАЇНА         нова

                                      БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 46проект
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                             VІІІ скликання

                                                                                 Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р.                                   №  1
 
Про звіт міського голови 
про здійснення державної регуляторної
політики виконавчими органами 
Бердянської міської ради у 2020 році

Згідно з п. 9  ст.  26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст.  38  Закону  України  ”Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської  діяльності”,  ст.  25  Статуту  територіальної  громади міста Бердянська,
заслухавши  звіт  міського  голови  про  здійснення  державної  регуляторної  політики
виконавчими органами Бердянської міської ради у 2020 році, Бердянська міська рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  міського  голови  про  здійснення  державної  регуляторної  політики
виконавчими  органами  Бердянської  міської  ради  у  2020  році  взяти  до  відома
(додається).

2. Сектору  „Прес-служба”  міської  ради  та  виконавчого  комітету Бердянської
міської  ради (Єгорова І.О.)  оприлюднити це рішення в офіційних місцевих засобах
масової інформації в 10-денний термін з дня його прийняття.

3. Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  реалізації  державної  регуляторної  політики,  промисловості,
підприємницької діяльності та управління комунальною власністю (Братеньков І.С.).

Міський голова                                                                                  Валерій БАРАНОВ  


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 46проект

